die Werte et «ic ecritx) eciani per Odoleriuni vat S5

ihm Zusammenhange nach rieh nicht auf die Stndmag

det Odoltriu* rem 3U. Merz beiiehen kann londem

eine »teeile Quandttchafi detttlben rom Mai ri^rantteUU

i Das PMi Aimar mü dem BtteoHMii d* PtUitn,

einem natürlidien Sohn de» Ontfkm fPUMai IX mm W
Poitiert, im 12. Jahrhunderi abtlammende gräflich«

HauM tom Valmte» fikrtM tatgen diettt ürtfrmtg* mtM
fan—ww inid TÜd moA den genamitt» Bitmnmm.

in den Jahren 1373— 1419 regierte l^niii II de Poi-

tkrs geb. 1354, te^imr dt dtaUntam et dt QwatU M
d'Vtei, Sach/oiger MÜMf VoUan Akaar VJ im Ya-
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C. Verhnndlang^n mit der Kori». 107

et familiari domestico devoto suis dilectis graliam suam et omne bontitn. de ut- w?«

rorumque vestrorum fide legalitatis et cirenmspecti«vnis indusfrin firtnam fiduciarrij^*^

obUnentes, vobls auibobus, vcl, predicto comite non presente, tibi Odoleno ' prepo-

sito «apredieto, damiis presentibus plenun et ezpressum mandatam ac omniinodaoi

5 potestutem pro nobis et in animam noatram taiiqiiani procuratoribus et nontiis

nostris H(] hoi- specialUor deputatis sanctissioio in Christo {>utri av domino nostro

domino (iregorio digna dei Providentia sacrosimcte Romane ac universalis eccle-

sie sumino pontifici domino nostro reverendissimo, vel ei cui hoc sua sanctitas

dazerit eonmittendttinf «pondendi promittendi et jatamentnm prestandi, quod, «i

w vivente eerenissinio hc invictissimo principe domino Carolo Romanoram impera-

tore Semper aiigusto domino et genitore nostro charissimo per principe» eleo-

torcs imperii Romaui eligamur in regem, sine renitentia omnia et singula promit-

lemm jurobimiis et edam ftidemtis, que olim dietas genitor noster et dive

meinoirie quondam imperator Henricus avus ejus, dam in RomaiKM reges deeti

1» forent, apostolice sedi ft Rnmaiiis pontiflcihus facere et implere pmmij^ertint ei

eliam jurnverunt, quodque eadeni personaliter per promissura et juramentuni pro-

prium t'uciemus et renovabimus dum per dictum dominum noatram vel ejus nuntios

demper flieriiniia requiiiti, ratam gntnm et stabile tenere et firmiler obsorare

spoadeätea quioquid per dietoe coDiitem et Odolerlnm'» duntaxat circa premissa

to actum promissuni factum et gestam fuerit ac juratam. prescntinin sub regie maje-

atatis ooslre sigillo tcstimonio literarum, datam Oppenhayui anno Iii regni nostri [Uat

aniia tertk> dedma **~"

e. Gemeinsame Nuntiatur Johauu'ü und Andibert*8, mit Wenzei's £ideslelstiing